
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

 

 

PORTARIA Nº 398, DE 07 DE MARÇO DE 2017 
 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da união 

em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 Art. 1º - Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão 

Técnico-Científica Semana de Química/2017 do Campus Gama: 

 

Docentes: 

 

NOME 

 

 

SIAPE 

 

FUNÇÃO 

 

Rodrigo Alves da Silva 

 

1624365 

 

PRESIDENTE 

 

Bernardo Miglio Costa 

 

2048919 
 

 

 

 

 

 

MEMBROS 

 

Cláudio Nei Nascimento da Silva 

 

1860145 

 

Fábio Lustosa Souza 

 

1061479 

 

José Giovanni Leite de Brito 

 

2081230 

 

Natália Coelho de Sena 

 

2076385 

 

Ricardo Nogueira Viana Narcizo 

 

1999596 

 

Rodrigo Fleury Brandão 

 

1444152 

 

              Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

Original Assinado 

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR 

 

Publicada no BS/IFB, de 07.03.2017 

 


